INDICAÇÃO Nº 1661 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a ampliação da iluminação pública para a rua Glycerio Moraes Coutinho, no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que a rua está muito escura. Alegam que o número de lâmpadas não é satisfatório para prover iluminação necessária na referida rua. Além disso, as lâmpadas utilizadas não iluminam suficientemente.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 23 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

23 de julho de 2019
)